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Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Liczba zebow
Szerokos¢ rzazu
Rodzaj tarczy
Zastosowanie
Srednica tarczy
Srednica otworu
Seria

Marka

Kod producenta

EAN (GTIN)

Opis produktu

Opis modelu

MAKITA TARCZA TNACA DO DREWNA 85X15
MM 20Z B-09204

74,00 zt

60,16 zt
B-09204
0088381337243
13-20

1 mm

tnaca

drewno, drewno swieze, gatezie
85mm

15mm

EFFICUT

Makita

B-09204
0088381337243

e Precyzyjnie naciggana blacha daje bardziej ptaska tarcze i fatwiejsze ciecie

* Doskonata jakos$¢ ciecia w materiatach niezelaznych
¢ Pierwszorzedne rezultaty w cieciu podtég laminowanych

Dane techniczne

Typ tarczy: specjalizowana

Srednica tarczy: 85 mm

Srednica otworu tarczy: 15 mm

Grubos¢ ostrza: 1,0 mm

Liczba zeboéw: 20

Kat nachylenia zebow: 10°

Maks. predkosé obrotowa: 2 240 obr./min
Zastosowanie: drewno
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Makita to elektronarzedzia, ktére od lat uznawane sg za produkty o szczegdlnej jakosci. Japonska marka, ktérej historia siega
1915 r. to dzi$ renomowany producent dziesigtek rodzajéw maszyn niezbednych z punktu widzenia stolarza czy ekipy
budowlanej, remontowej lub technicznej. Elektro-Automatyka jest oficjalnym dystrybutorem marki Makita.
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